
                           
           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

                        

KLASA: 021-05/19-01/50 

URBROJ: 2140/05-19-1 

Gornje Jesenje, 23. prosinca 2019. 

                                                  

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 68/18) i članka 

15. Statuta Općine Jesenje (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br.15/09, 11/13 i 

11/18), Općinsko vijeće Općine Jesenje na 17. sjednici održanoj dana 23. prosinca 2019. god. 

donijelo je: 

 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  U OPĆINI JESENJE 

ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u  2020. godini na 

području Općine Jesenje za sljedeće komunalne djelatnosti: 

 održavanje nerazvrstanih cesta 

 održavanje i čišćenje javnih zelenih površina 

 javna rasvjeta 

 održavanje groblja i mrtvačnice 

 održavanje vodoopskrbnog sustava 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 

                              - opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po  

                                djelatnostima 

                              - iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa  s 

naznakom   

                                 izvora financiranja 

 

Članak 2. 

U 2020. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa u 

Općini Jesenje obuhvaća: 

 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA       

             1.1. Tekuće i investicijsko održavanje cesta -krpanje 

                    -  sredstva su predviđena u iznosu od 50.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i 

primici) 

     1.2.  Tekuće i  investicijsko održavanje cesta-zimsko održavanje 

                      -  sredstva su predviđena u iznosu od 200.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i  

primici i pomoći) 

     1.3.  Tekuće i investicijsko održavanje cesta i putova –ostalo (izvor fin. opći prihodi i 

primici) 

                     -  sredstva su predviđena u iznosu od  80.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i 

primici) 



             1.4.  Sanacija klizišta 

                     -  sredstva su predviđena u iznosu od  500.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i 

primici i pomoći) 

1.5. Rezanje granja uz ceste 

 - sredstva su predviđena u iznosu od 20.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i 

primici) 

  1.6.   Obilježavanje cesta prometnim znakovima 

                       -  sredstva su predviđena u iznosu od  3.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i 

primici) 

             1.7.    Tekuće i inv. održavanje ostalih površina (parking) 

                      -  sredstva su predviđena u iznosu od  10.000,00 kuna (izvor fin. opći prihodi i 

primici)                        

   

2. ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA                                

             Redovno održavanje javno zelenih površina,  okopavanje ukrasnog grmlja,  

košnja trave i čišćenje, sadnja  cvijeća, šišanje čempresa.  

             Uređenje se odnosi na: 

 - zelene površine ispred spomenika NOB-a u G. Jesenju i Cerju             

               Sredstva  za izvršenje radova iz točke 2. predviđaju se u iznosu od  10.000,00 kuna, 

(izvor fin. opći prihodi i primici).      

 

3. JAVNA RASVJETA                      

3.1. Izdaci za  održavanje javne rasvjete (mijenjanje žarulja, postavljanje božićne                         

rasvjete) -  sredstva su predviđena u iznosu od 40.000,00 kuna (izvor financiranja 

opći prihodi i primici i ostali prihodi za posebne namjene). 

                   

4. ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE                  

                  4.1. Redovno održavanje groblja; košnja i čišćenje trave 5-6 otkosa godišnje, 

šišanje  

                   čempresa -1 godišnje, sadnja i okopavanje cvijeća ispred mrtvačnice i grobnica, te   

                   odvoz smeća sa groblja, sredstva  za izvršenje radova iz točke 4. predviđaju se u 

iznosu     

                  od 80.000,00 kuna (izvor financiranja opći prihodi i primici). 

 

 

5. ODRŽAVANJE VODOOPSKRBNOG SUSTAVA 

 Održavanje postojećih vodoopskrbnih mreža: 

                  a) Gornje Jesenje previđena sredstva   u iznosu od 20.000,00 kn (izvor fin. opći 

prihodi i primici) 

                  b) Donje Jesenje   predviđena sredstva u iznosu od 8.000,00 kn (izvor fin. opći 

prihodi i primici) 

        c) ostale usl. održ. vodovod Cerje Jesenjsko i Brdo Jesenjsko u iznosu od 8.000,00 

kn (izvor fin. opći prihodi i primici) 

 

Članak 3. 

Ovaj Program objavljuje se  u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije". 

 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                          Mirko Ranogajec 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


